realização do atendimento de segunda a sexta-feira, 6h (seis horas) por dia, 30hs semanais, 
tendo em vista as opções de solução disponíveis no mercado.  

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Considerando os subitens anteriores, o preço global da contratação foi estimado em R$ 
66.000,00 (SESSENTA E SEIS MIL REAIS), conforme tabela abaixo: 

Item Descrição Quantidade Unidade 
Valor 

Unitário (R$) 
Valor Total (R$) 

1 

Serviço social, 30h semanais, para 
atendimento dos servidores e magistrados e 

beneficiários do TRE-AM (01 posto de 
trabalho).